
Istituto Comprensivo "F. Tozzi" di Civitella Paganico 
Via Rinaldo Malavolti, 31
58045 Civitella Paganico (Grosseto)
Tel. n. 0564/905037  
e-mail: gric81700p@istruzione.it 
pec: gric81700p@pec.istruzione.it

 

data e protocollo come da segnatura

A tutto il personale interessato

all'ALBO ON LINE

 

OGGETTO: pubblicazione delle graduatorie definitive interne del personale docente della
Scuola Secondaria di Primo Grado titolare presso l'I.C. di Civitella Paganico per l'a.s.
2024/2025.

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.I. siglato in data 18/05/2022 concernente la mobilità del personale docente,
educativo ed ATA per gli anni scolastici 2022/23 - 2023/24 - 2024/25 ed in particolare l'art. 18;

VISTA l'O.M. n.30 del 23/02/2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all'Albo dell'Istituto, della graduatoria
definitiva interna per l'individuazione dei perdenti posto fra il personale docente della
Scuola Secondaria di Primo Grado a partire dal 01/09/2024.

Avverso la graduatoria pubblicata è consentita, da parte del personale interessato, la
presentazione di motivato reclamo, entro 5 giorni dalla suddetta pubblicazione.

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Manuela Carli

GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004281 - 04/04/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Manuela Carli

mailto:gric81700p@istruzione.it
mailto:gric81700p@pec.istruzione.it

		2024-04-05T09:53:03+0200
	MANUELA CARLI




